闽卫监督函〔2022〕529 号

福建省卫生健康委员会关于公布福建省第三届
食品安全地方标准审评委员会名单的通知

各设区市卫健委、平潭综合实验区社会事业局，省疾控中心、省

卫生健康监督所、省血液中心：

为进一步加强我省食品安全地方标准制（修）订工作，提高

食品安全地方标准的制（修）订水平，经各相关单位推荐和遴选，

现将福建省第三届食品安全地方标准审评委员会委员名单予以公

布（具体成员名单详见附件）。

审评委员会主要负责审查食品安全地方标准草案，提出实施

食品安全地方标准的建议，对食品安全地方标准工作提供咨询意

见，承担食品安全地方标准的相关工作。审评委员会下设秘书处

和专家库，专家库成员为审评委员会委员。

附件：第三届福建省食品安全地方标准审评委员会名单

福建省卫生健康委员会

2022 年 4 月 25 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 8 —

抄送：省食安办，省农业农村厅、海洋与渔业局、粮食与物资储备局、

市场监管局，福州海关，厦门海关，省食品工业协会，各有关

高校。

附件

福建省第三届食品安全地方标准审评委员会名单
序号 姓 名 单 位 职务/职称

1 黄如欣 福建省卫健委 主任委员

2 张国安 福建省卫健委 常务副主任委员

3 吴顺意 福建省农业农村厅 副主任委员

4 张剑平 福建省市场监管局 副主任委员

5 陈继清 福建省卫健委 秘书长

6 蔡春继 福建省农业农村厅 副秘书长

7 潘亚生 福建省市场监管局 副秘书长

8 邓艳琴 福建省疾控中心 副秘书长

9 陈松青 福建省卫生健康监督所 副秘书长

10 郑奎城 福建省疾病预防控制中心 委员

11 傅武胜 福建省疾病预防控制中心 委员

12 陈伟伟 福建省疾病预防控制中心 委员

13 赖善榕 福建省疾病预防控制中心 委员

14 林国斌 福建省疾病预防控制中心 委员

15 华永有 福建省疾病预防控制中心 委员

16 林宏琳 福建省疾病预防控制中心 委员

17 黄宗锈 福建省疾病预防控制中心 委员

18 王明 福建省血液中心 委员

19 陈松青 福建省卫生健康监督所 委员

20 陈梦茵 福建省农业农村厅 委员

— 2 —

序号 姓 名 单 位 职务/职称

21 江宵兵 福建省畜牧总站 委员

22 江秀红 福建省农产品质量安全检验检测中心 委员

23 刘新 福建省农产品质量安全检验检测中心 委员

24 苏峰 福建省种植业技术推广总站 委员

25 徐磊 福建省种植业技术推广总站 委员

26 施清 福建省种植业技术推广总站 委员

27 肖淑霞 福建省食用菌技术推广总站 委员

28 陈佩君 福建省渔业资源监测中心 委员

29 康建平 福建省水产技术推广总站 委员

30 陈燕婷 福建省水产技术推广总站 委员

31 黄健 福建省水产技术推广总站 委员

32 刘智禹 福建省水产研究所 委员

33 刘海新 福建省水产研究所 委员

34 吴茂生 福建省渔业资源监测中心 委员

35 张天闻 福建省渔业资源监测中心 委员

36 蔡仙春 福建省市场监管局 委员

37 孟鹏 福建省产品质量检验研究院 委员

38 戴明 福建省产品质量检验研究院 委员

39 何孟杭 福建省产品质量检验研究院 委员

40 刘飞 福建省产品质量检验研究院 委员

41 黄红霞 福建省产品质量检验研究院 委员

42 林钦 福建省产品质量检验研究院 委员

43 高宇 福建省产品质量检验研究院 委员

— 3 —

序号 姓 名 单 位 职务/职称

44 黄建立 福建省粮油质量监测所 委员

45 李飞 福州海关 委员

46 蒋德源 福州海关 委员

47 郑腾 福州海关技术中心 委员

48 郑晶 福州海关技术中心 委员

49 杨方 福州海关技术中心 委员

50 马艳 榕城海关 委员

51 罗赋毅 榕城海关驻快安办事处 委员

52 唐庆强 三明海关技术服务中心 委员

53 张信仁 三明海关技术服务中心 委员

54 庞金 厦门海关 委员

55 吴敏 厦门海关技术中心 委员

56 徐敦明 厦门海关技术中心 委员

57 严丽娟 厦门海关技术中心 委员

58 李亦军 泉州海关技术服务中心 委员

59 连小彬 泉州海关技术服务中心 委员

60 王登飞 漳州海关技术服务中心 委员

61 潘迎芬 东山海关技术服务中心 委员

62 康燕玉 厦门市食品药品审评认证与不良反应监测
中心 委员

63 林玉明 福建省食品工业协会 委员

64 刘宜锋 福建省食品工业协会 委员

65 梁静 福建省标准化研究院 委员

66 郑宝东 福建农林大学 委员

— 4 —

序号 姓 名 单 位 职务/职称

67 庞杰 福建农林大学 委员

68 张怡 福建农林大学 委员

69 方婷 福建农林大学 委员

70 曾绍校 福建农林大学 委员

71 田玉庭 福建农林大学 委员

72 张龙涛 福建农林大学 委员

73 刘斌 福建农林大学食品学院国家菌草中心 委员

74 汪少芸 福州大学 委员

75 倪莉 福州大学 委员

76 刘树滔 福州大学 委员

77 卢巧梅 福州大学 委员

78 李昊 福州大学 委员

79 傅红 福州大学 委员

80 翁祖铨 福州大学 委员

81 杨丽聪 福州大学 委员

82 王家斌 福州大学 委员

83 吕旭聪 福州大学 委员

84 王文祥 福建医科大学 委员

85 黄芳 福建医科大学 委员

86 朱萍萍 福建医科大学 委员

87 郭福川 福建医科大学 委员

88 何保昌 福建医科大学 委员

89 刘凤琼 福建医科大学 委员

— 5 —

序号 姓 名 单 位 职务/职称

90 朱建林 福建医科大学 委员

91 褚克丹 福建中医药大学 委员

92 徐伟 福建中医药大学 委员

93 赵峰 福建中医药大学 委员

94 王宫 福建省中医药科学院 委员

95 李健 集美大学 委员

96 周永波 集美大学 委员

97 李耀群 厦门大学 委员

98 申河清 厦门大学 委员

99 张德富 厦门大学 委员

100 王世珍 厦门大学 委员

101 简文杰 厦门医学院 委员

102 李蓉 厦门医学院 委员

103 王淑静 厦门医学院 委员

104 林强 福州市卫生计生监督所 委员

105 方黎剑 福州市卫生计生监督所 委员

106 柯丹华 福州市卫生计生监督所 委员

107 白艳艳 厦门市疾病预防控制中心 委员

108 洪华荣 厦门市疾病预防控制中心 委员

109 贾玉珠 厦门市疾病预防控制中心 委员

110 魏国富 漳州市疾病预防控制中心 委员

111 戴淑丹 莆田市卫生计生监督所 委员

112 黄建钦 莆田市疾病预防控制中心 委员

— 6 —

序号 姓 名 单 位 职务/职称

113 罗金沪 三明市卫生计生监督所 委员

114 黄建春 三明市疾病预防控制中心 委员

115 陈敏 三明市疾病预防控制中心 委员

116 陈萍 南平市疾病预防控制中心 委员

117 陈涛 南平市疾病预防控制中心 委员

118 黄信有 南平市疾病预防控制中心 委员

119 陈丽琼 龙岩市疾病预防控制中心 委员

120 杜恣闲 龙岩市疾病预防控制中心 委员

秘书处秘书：林伟、陈松青、吴晶文、林国斌、华永有。

— 7 —

	关于公布福建省第三届食品安全地方标准审评委员会名单的通知
	第三届福建省食品安全地方标准审评委员会名单